
                            令和４年９月２７日  

保護者の皆様へ    
                            小林市立野尻小学校  

校   長 柏木  賢  
                         ＰＴＡ会長 大久保正博  

創立記念事業部長 齋藤  禎  

   

創立記念式典の挙行について(案内) 

 

 清涼の候 皆様方におかれましては、益々ご健勝のことと拝察します。 

 本年度、野尻小学校は創立１５０周年を迎えることとなり、学校と家庭、地域とが一体となって

記念事業準備にとり組んで参りました。保護者の皆様には、温かいご支援を受け、記念事業が行わ

れていますこと感謝申し上げます。 

 さて、野尻小学校創立記念事業式典を下記のとおり挙行します。 

つきましては、ご多用の折とは存じますが、出席くださるよう案内申し上げます。 

なお、式典参加者は、一家族につき二名としますが、新型コロナ感染状況によっては、変更が起

こり得ることをご了承ください。 

 

記 

 

１ 期 日       令和４年１１月１２日（土） 

                     

２ 日 程 

 ・ 保護者受付  午前 ９時３０分 から  午前 ９時５０分まで 

… 体育館の玄関で受付後、９時５５分までに式場にお入りください。 

 ・  来 賓 入 場    午前１０時００分 

 ・ 開    式   午前１０時０５分 

  ・ 閉    式  午前１０時５０分（予定） 

… 式終了後は、ＰＴＡ主催による式典イベントが行われます。後日詳細をお知ら

せします。 

… 児童は、各教室で下校指導の後、式典イベントに参加します。 

 

３ 会 場      野尻小学校 体育館 

 

４ 参加者     児童（１～６年）、職員、来賓（小林市長、小林市教育委員会） 

保護者（一家族二名）、地域の方 

 

５ その他 

 ・ 駐車場は、体育館東側駐車場、児童クラブ駐車場、幼稚園西側空地をご利用ください。 

・ 来校前に、ご自身の健康状態及び体温を確認いただくとともに、同居のご家族を含めて、発

熱、くしゃみ、咳等の風邪の症状がみられるときは、来校をお控えください。 

・ 高齢者や妊婦、持病のある方など、重症化リスクの高い方の参加、及び、特に国が「感染流行地

域」とした都道府県及び県が「感染状況が厳しい地域」とした県内の地域等からの参加については

十分に考慮の上、適切に判断ください。 

・ 来校後は、マスクの着用と手指消毒、可能な限り人との距離を広く保ち「密集」の回避に努

めること等に協力ください。 

・ 式は、新型コロナウイルス対策のため参加者や内容を精選して行いますので了承ください。 

・ 式は、マスクの着用はもとより、施設内各所の消毒や換気を徹底し、必要な身体的距離を確

保するなど、万全の対策を講じて行います。 

  ・ 不明な点等がありましたら、教頭にお問い合わせください。 


